CBojiHast BeJIOMOCTb Pe3y/bTaToB NPOBeAEHNS CreLuanbHO OLEHKM YCNoBUIA Tpyaa 0]

HaunmeHoBaHue opraHusaunmn: degepanbHoe rocygapcTBeHHoe 610 4KeTHOe o6pa3oBaTeNlbHOe YUpeXjeHue Bbicwero o6pasoBaHusa "BaHOBCKas MOXapHO-
crnacaTenbHas akagemus FocyaapCTBEHHOW NPOTUBOMNOXAPHOM cny>X6bl MUHMCTepcTBa Poccuiickoii degepaynmn no genam rpaxaaHckoi 060poHbI, Ypes-
BblYaHbIM CUTYaUUAM U NUKBMAALUW NOCNEeACTBUN CTUXUNHBLIX 6eacTBMA"

Tabnuua 1
KonunuecTso pabounx MeCT 1 YMC/IEHHOCTb KonnuecTtBo paboumx MecCT Y YUCNIEHHOCTb 3aHATLIX Ha HUX PAGOTHUKOB MO Kaccam
PabOTHUKOB, 3aHATBIX HA 9TUX PABOUMX (nogknaccam) ycnosuii Tpyza 13 Yicna paboumx MecT, ykasaHHbIX B rpae 3 (eguHuLL)
MecTax
HavMmeHoBaHue knacc 3
B TOM YMC/IE Ha KOTOPbIX knacc 1 Knacc 2 Knacc 4
BCero npoBefieHa creumanbHas oLeHKa 3.1 3.2 33 3.4.
ycnoBwuii Tpyga
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabouve mecTa (en.) 148 148 0 139 8 1 0 0 0
PaboTHUKY, 3aHATbIE Ha paboumx Mec-
’ 149
Tax (uen.) 149 0 137 1 1 0 0 0
N3 HUX XKEHLLUMH 79 79 0 76 5 0 0 0 0
13 HUX My, B BO3pacTte Lo 18 et 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX UHBANNLOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
- ) _ abnuuya2
Knaccol (mogknaccel) ycnoeuid Tpyaa . . , @
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1. PyKoBOACTBO
11-341 ["NaBHbIN NHXeHep - - - - - - 2 2 Her Her Her HeT Her Her
2. OTAen agMUHUCTPaTUBHOW
paboTbl 1 NPaBOBON AeATENb-
HOCTU
21341 Apxusapuyc - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Hetr Her Her Her HeT Her

2.2-341 naBHbIii cneumanmct - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - HeT Her Her HeT HeT Her



3.1-341

3.2-341

4.1-341
4.2-341
4.2a-
341A
(4.2-341)
4.3-341
4. 3a-
341A
(4.3-341)
4.4-341
4,5-341
4.5a-
341A
(4.5-341)
4.56-
341A
(4.5-341)

5.1-341

6.1-341
6.2-341
6.3-341
6.4-341

7.1.1-341
7.1.1a
341A
(7.1.1-
341)

2
3. OTgeneHre no 3awmTe rocy-
[apCTBEHHOW TaHbI
BegyLymnii 6ubnnotekapb cneuy-
a/lbHOW GMBINOTEKN
BrbnunoTekapb cneumanbHol
616IMOTEKN
4. bubnuoteKa
3aBefyrownii 6ubAMOTEKON
BrubnunoTekapb

BrubnnoTekapb
BubnnoTekapb
BubnmoTekapb

Bubnuorpadg
Bubnuotekapb

BubnnoTekapb

BubnnoTekapb

5. OTgen Kagpos 1 Mobunmsa-
LIMOHHOM paboTbl
VIHCNeKTop N0 OCHOBHOWA aes-
TefIbHOCTM rpynrbl KafpoBoro
ob6ecrneyeHns rpagaHcKoro
nepcoHaa
6. OTaen BocnuTaTe/IbHOM
paboTbl
MeToauct kny6a
MeToguct
KynbToprasusatop
Mcuxonor
7. ®VMHAHCOBO-3KOHOMUYECKMT
oTaen
7.1. OTAeneHne maTepuansHoOro
yyeTa
byxrantep

byxrantep
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1 2
7.2. OTaeneHne yyeTa
7.2.1-341 Byxrantep
7.2.1a-
(3745? byxrantep
341)
7.3. PacyeTHOe oTAeneHue
7.3.1-341 Byxrantep
7.3.1a-
341A
(7.3.1- byxrantep
341)

8. OTgen TbinoBoro obecneye-
HUA
8.1. OTpaeneHne npoaoBONLCT -
BEHHOTO CHab>XXeHus

8.1.1- o o
1341 3aBefyoLLMiA CTONOBOM
8.1.2-341 Mosap
3aBefyoLWnii LLEHTPaIbHbIM
8.1.3-341 cKnazoM
8.2.. OTpeneHne BelLesoro
CHab>eHuna N 6aHHO-NpayvYeyHoro
obecnevenuns
8.2.1-341 3aBeaytoLnin CKNaLoM
8.2.2-341 KomnnekToBLyuK 6enbs
8.2.3-341 LLiBes
8.3.. OT/AeneHne maTepunanbHo-
TexHN4yeckoro obecneyeHus
3aBeqyHoLWMil LEHTpaIbHbIM
8.3.1-341 cKnazom
8.3.2-341 "naBHbIi cneypanmct

9. OTgen KanuTanbHOro
CTPOUTENbLCTBA W 3KCMNyaTta-
LI OCHOBHBbIX (HOHAOB
9.1-341 3amecTuTens HadanbHVKa oTaena
9.2-341 WHxeHep 1 KaTeropumn/anekTpuk
9.3-341 MHxeHep 1 KaTeropum
rxxeHep/VIHxeHep no akcnnya-
9.4-341 TaUuu TENIOTEXHNYECKOTO 060-

pygosaHus
9.5-341 TexHuK 1KaTeropuu
DNEKTPOMOHTEP MO PEMOHTY U
9.6-341 06CyXXMBaHUIO 3M1EKTPO06OPY-
[0BaHWA
9.7-341 MnoTHKK

N
N

N
N

19

Het

Het

Het

Het

Het

Ja

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het

Oa
Oa

20

Het

HeTt

Het

Het

Het

Ja

HeTt

Het
Het
Het

Het

HeTt

Het
Het
Het
Het
Het

HeTt

HeTt

21

HeTt

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het

Het

HeTt

Het
Het
HeTt
HeTt
HeTt

HeTt

HeTt

22

Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het

23

Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het

Het

Het

24

Het

Het

Het

Het

Het
Het

Het

Het
Het
Het

Het

Het



1
9.8-341
9.8a-
341A
(9.8-341)
9.86-
341A
(9.8-341)
9.9-341
9.10-341

10.1-341

11.1-341
11.2-341
11.3-341
11.4-341
11.5-341
11.6-341
11.7-341
11.8-341

12.1-341
12.2-341
12.3-341
12.4-341

13.1-341
13.2-341

14.1-341
14.2-341
14.2a-
341A
(14.2-
341)

2
Cnecapb-peMOHTHIK

Cnecapb-peMOHTHUK

Cnecapb-peMOHTHUK

LUtykatyp
AneKTporasocsapLinK
10.. 9kcnepTHO-
KOHCANTWHIOBbIA OTAen
Koppektop OOHW
11. Kadhegpa noxapHoii 6eso-
MacHOCTN 06BEKTOB 3aLLUThI
Mpodpeccop
Mpodeccop
CrapLumii npenogasartenb
CTapLunin npenogasarens
Mpodeccop
Mpodpeccop
Mpodeccop
JoueHT
12. Kathespa rocyfapcTBeHHO-
ro Hafi30pa v 3KCnepTu3bl no-
Xapos
Mpodeccop
Mpodeccop
JoueHt
JoueHt
13. Katheapa akcnnyatauun
MOXapHOM TeXHUKK, CPeACTB
CBSI3M W Masoil MexaHn3aLum
Mpodeccop
JoueHT
14. Katheipa noXkapHoi Tak-
TUKMN 1 OCHOB aBapuiiHO-
cnacaTefibHbIX U jpyrux HeoT-
NIOXHbIX paboT
JoueHT
CrapLunin npenogasatesb

CrapLumii npenogasatesb
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15.1-341

16.1-341
16.2-341
16.3-341

17.1-341
17.2-341
17.3-341
17.4-341
17.5-341
17.6-341
17.7-341
17.8-341
17.9-341
17.10-
341

18.1-341
18.2-341
18.3-341
18.4-341
18.5-341
18.6-341
18.7-341
18.8-341
18.9-341
18.10-
341
18.11-
341

19.1-341
19.2-341
19.3-341
19.4-341
19.5-341

15. Kathegpa noxkapHo-
CTPOEBOMA, (PU3NYECKO NOATO-
ToBKM 1 FA3C (B cocTaBe
YHK "lMoxapoTyLueHune')
JoueHt
16. Kathegpa mexaHnKu, pe-
MOHTa 1 geTaneil MalvH
Mpodeccop
JoueHt
Mpenogasatens
17. Kabepa 0CHOB 3KOHOMUKM
(pyHKUMOHMpOoBaHUA PCUC
3aBefyoLMiA Katheapoii
Mpodeccop
JoueHT
JoueHT
JoueHT
JoueHT
JoueHT
CrapLunii npenogasare/b
CTapLunii npenogasare/b

Mpodeccop

18. Katheapa MHOCTpaHHbIX
A3bIKOB U NPOJeCCUOHANBbHbIX

KOMMYHUKaLNiA
3aBegyroLnin Kadeapoii

JoueHT

JoueHT

JoueHT

JoueHT
Mpenopasaresnb

JoueHT
Mpenopasaresnb

CrapLumii npenogasate/b

CrapLuuii npenogasatesib

MpenogaBaTens

19. Kabeipa ecTecTBEHHOHa-
YUHbIX AUCUUNANH
3aBeaytoLLMin Kadenpoi
Mpodeccop
Mpodeccop
Mpodeccop
Mpodeccop
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19.6-341
19.7-341
19.8-341
19.9-341
19.10-
341
19.10a-
341A
(19.10-
341)
19.11-
341
19.11a-
341A
(19.11-
341)
19.12-
341
19.13-
341
19.14-
341
19.15-
341

20.1-341
20.2-341

20.3-341

20.4-341
20.5-341

20.6-341
20.7-341
20.8-341

20.9-341

20.10-
341

20.11-
341

20.12-
341

2
Mpodeccop
JoueHr
JoueHT
JoueHT

CrapLuuii npenogasate/b

CrapLuuii npenogaeate/b

CrapLumii npenogaeatesb

CrapLuuii npenogaeate/b

CrapLuuii npenogasatesb
CrapLumii npenogasaresb
Mpenogasatens

Mpenogasaresns

20. MonuknuHuka (c nasape-
TOM)
MeanUMHCKWIA perucTpaTop
Crapwumii hapmaLiesT
3amecTuTeNb HavaIbHUKa Nonu-
KNMMHWUKW/Bpay-crneymanmct
Bpau-TepanesT
Bpau-cneuuanucT (xmpypr)
Bpau-creumanuct (oTopuHona-
pvHrosnor)
Bpau-cneumanuct (odranbmo-
nor)
Bpau-cneupnanuct (hyHKLMO-
HaflbHOW ANarHoCcTUKM)
Bpau-cneuuanmct (ynbTpas3ByKo-
BOW AMarHoCTVKM)

Bpau-cneyuanuct (negmatp)

Bpau-cneumnanuct (ncuxmarp)

Bpau-cneumanuct (KIMHUYeCKOi
NabopaTopHOI ANArHoCTUKM)
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1
20.13-
341
20.14-
341
20.15-
341
20.16-
341
20.17-
341
20.18-
341
20.19-
341
20.20-
341
20.20a-
341A
(20.20-
341)
20.206-
341A
(20.20-
341)
20.20b-
341A
(20.20-
341)
20.20r-
341A
(20.20-
341)
20.20a-
341A
(20.20-
341)
20.20e-
341A
(20.20-
341)
20.21-
31

21.1-341

21.2-341

2
Bpau-cneumnanuct (usnoTepa-
MnesT)
Bpau-cneuuanucT (akyLuep-
rMHEKosor)
Bpau-cneumnanmcT (aepmatose-
Heposor)

Bpau-cneunanncT (HeBponor)
3y6Holi Bpau
CTapLunii thenbaLiep
CrapLuas MefuLMHCKas cecTpa

denbAlep nasapeTa

denbAllep nazapeTa

denbALLep nasapeTa

denbALlep nasapeTa

denbaLuep nasapeTa

denbaLep nasapeta

denbaep nasapeTa

MegauumHeKas cecTpa

21. Y4ebHblIli LeHTp
3aBefyHoLMiA XO3IACTBOM

BoauTe/ib aBTOMOGUNS
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22.1-341

22.2-341
22.3-341
22.4-341
22.4a-
341A
(22.4-
341)
22.46-
341A
(22.4-
341)
22.5-341

23.1-341
23.2-341
23.3-341
23.4-341
23.5-341
23.6-341
23.7-341

2
22. KageTckuii noxapHo-
cnacatefibHbIii Kopnyc
3amecTuTeNlb HaYabHUKa KajeT-
CKOro Kopnyca
Bocnutartenb
3aBefyoLmnii KaBUHETOM
Yuutenb

Yuutens

Yuutens

MeTtoguct
23. dakynbTeT NNaTHbIX 06pa-
30BaTe/IbHbIX YCyr
PykoBoauTens
3amecTuTeNb PYKOBOANTENA
byxrantep
Mpodeccop
CrapLumii npenogasartenb
CrapLumii npenogasartenb
MMpenopasaresnb

[aTta coctaBneHua: 27.11.2015r.

MpeaceaaTeNb KOMUCCHUM NO NPOBEAEHWNIO CNEWMANbHOLWOLEHKN YCNOBUIA Tpya

["NaBHbIA NHXEHep

(BOMKHOCTb)

1jrofosce~

MawmH Bacunuii HUkonaesny
o.1N.0.

YUneHbl KOMWUCCUM NO NPOBELEHUIO CNeLNanbHOW OLEHKN YCNOBUIA Tpyaa:
WHCMeKTop pacyeTHOro OTAeNneHns (u-
HaHCOBO-3KOHOMMYECKOT0 OTAeNa

HauanbHMK rpynnbl KafpoBoro obecreve-

(BOMKHOCTb)

HUS FPaXAaHCKOro nepcoHana oTaena
KaJpoB 1 MOBUNN3ALMOHHOI paboTl

Mpesceaatens CoBeTa TPYLOBOTO KOJIEK-

(BoMmKHOCTB)

TVBa, 3aBeAYHOLLMIA BMONNOTEKON

(BOMKHOCT) ~

/\7;
- r y
(nogrH"b)

KanuTaH BHYTPEHHEN Cy>6bl

Nasapesa VpuHa EBreHbesHa
®.1N.0.

KanuTaH BHYTPEHHEN Cy>6bl

(®.1.0)

BapaHoBa IMannHa MuxaiinoBHa
(®.1.0.)

14

N

TumoweHKo Hatanbsi BacunbeBHa

15 16 17 18
2 2 -
2 2 -
- 2
2 2
- 2 2 -
- 2 2 -
2
2
2
- 2
2 2
2 2
2 2
2 2
(nara)
K /d. <U>H~
(nara)
(nara)
d/> . - K

(nata)

19

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

20

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

21

Het

Het
Het
Het

Het

Het

HeTt

Het
HeTt
HeTt
Het
Het
Het
Het

22

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het

HeTt
HeTt
HeTt
HeTt
HeTt
HeTt
HeTt

23

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

24

Het

Het
Het
Het

Het

Het

Het

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het



VIH>KeHep oThena KanutanbHOro cTpou-
TeNbCTBa W 3KCNyaTaunum 0CHOBHbIX Z S 1 J Z W / S
thoHA0B Cokornos Buktop BrukTtoposuy . .

([OMKHOCTB) (P.MN.0.)rmm e e eee (nata)

SkcnepT(-bl) OpraHn3aLnmn, NPOBOANBLLEN CMeLnanbHyo OLEeHKY YCNoBNiA TpyAa:
CTapLunit Hay4HbIi COTPYAHNK AcTpe6oBa Hatanus AnekcaHaposHa Ila:yy?,

(Ne B peecTpe 3KCnepToB) (®.1.0.) (pata)

Oc






